МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РСО-АЛАНИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Владикавказский «Дзэеуджыхъаеуы
ордена Дружбы народов ^jlU pi Адаемы хаелардзинады орденхаессаег

политехнический техникум» политехникон техникум»

ПРИКАЗ

От 01.09.2021 г. №24/10-Д

«О создании центра содействия
трудоустройства выпускников
ГБПОУ ВОДНПТ»

С целью организации мероприятий по содействию трудоустройства выпускников
техникума в соответствии с рекомендациями Минпросвещения России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБПОУ «Владикавказский ордена Дружбы народов
политехнический техникум» центр содействия трудоустройства выпускников.

2. Утвердить положение «О центре содействия трудоустройству выпускников
Г осударственного бюджетного профессионального образовательного учреждения
«Владикавказский ордена Дружбы народов политехнический техникум»» (Приложение 1).

3. Утвердить план работы Центра содействия трудоустройству выпускников
Г осударственного бюджетного профессионального образовательного учреждения
«Владикавказский ордена Дружбы народов политехнический техникум» (Приложение 2).

4. Назначить руководителем центра содействия трудоустройства ГБПОУ
«Владикавказский ордена Дружбы народов политехнический техникум» (далее ЦСТВ
ВОДНПТ) заместителя директора по ПР Теблоеву В.В.

5. Определить состав ЦСТВ ВОДНПТ из числа сотрудников техникума
(Приложение 3).

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ДИРЕКТОР Д.А. БИРАГОВ

Визы ознакомления:

Теблоева В. В.
(подпись) (расшифровка)